
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	< /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n. 
00111992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Memo. 
PAT/UnB n. 11912004 e do Processo n. 10167.00136312004-55, do Ministério da 

• 	
Fazenda (UnBDoc n. 6817312004), 

RESOLVE: 

Art. l.  Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação 
Universidade de Brasília, dos bens doados pelo Ministério da Fazenda - 
relacionados no Processo acima referido -, especificamente os que 
apresentarem condições de uso e de recuperação. 

Art. 2.  Autorizar a inclusão em leilão público, dos bens doados pelo Ministério da 
Fazenda - relacionados no Processo acima referido -, que forem 

de 

	

	 considerados irrecuperáveis, obsoletos e antieconômicos, conforme laudo 
técnico do CME/Centro de Manutenção de Equipamentos Científicos. 

Brasília, o1  de 	 de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/ cópia: PAT 

/tln 


